Clubturnier vom 14. November 2023
Privatscore fur Paarnummer: 1: Heike BAMBERGER - Birte TEWELEIT
Platz: 5 mit 53,24 % (115.0 MP von 216) (27 Boards mit Top: 8)

Aus- Ergebnis

Boardnr. Kontrakt Matchpunkte gespielt als in Runde gegen

spiel + -
1 S:4v+1 +8 450 2,0 Ost/West 1 10: Elke NISSEN - Antje SCHELLHORN
2 O:5¢= v4 Ost/West 1 (Z: 11,0 MP -> &: 45,83 %)
3 S:2v+1 *9 140 4,0 Ost/West 1
4 N:4a4X-2 A 500 4,0 Nord/Sud 3 9: Ingrid HINRICHS - Barbel FRIEDRICHSON
5 0:3¢= *A 110 4,0 Nord/Sud 3 (2: 9,0 MP -> @&: 37,50 %)
6 N: 4 o -1 *A 50 1,0 Nord/Sud 3
7 W:2e +1 v7 Ost/West 4 2: Dorte TEWES - Sabine ARTICUS
8 S:4v-2 48 Ost/West 4 (2: 20,0 MP -> @&: 83,33 %)
9 S:3% = s K Ost/West 4
10 N: 34 -1 ¢ A 100 3,0 Nord/Sud 2 6: Gesche DREESSEN - Rainer BAMBERGER
11 N:3 &= + K 110 3,0 Nord/Sud 2 (Z: 7,0 MP -> @:29,17 %)
12 0:3SA+1 vA 430 1,0 Nord/Sud 2
13 W:4v-2 ¢ 7 200 0,0 Ost/West 7 8: Horst BLUMEL - Edith VON DOLLEN
14 O:4v 1 + K Ost/West 7 (Z: 10,0 MP -> O: 41,67 %)
15 0:3v= * A 140 4,0 Ost/West 7
16 0:2SA= ¥K Nord/Sud 5 7: Bettina IWEN - Regina WOLF
17 N:3SA= «4 Nord/Sud 5 (2: 18,0 MP -> @: 75,00 %)
18 S:1SA= ¢38 Nord/Sud 5
19 N:6SA+1 ¢3 Nord/Std 9 3: Karin HANSEN - Uwe TEWELEIT
20 N: 4« -1 vD 100 2,0 Nord/Std 9 (Z: 18,0 MP -> @: 75,00 %)
21 S:3SA+1 410 Nord/Std 9
22 N:2v= *A 110 4,0 Ost/West 6 5: Ursula MARTENS - Bettina THAUER
23 S:24 +1 +3 140 0,0 Ost/West 6 (Z: 10,0 MP > @: 41,67 %)
24 W:4 v +1 a A Ost/West 6
25 S:1SA+1 #10 120 0,0 Ost/West 8 4: Kerstin RICHERT - Ingrid UECKER
26 N:3a-2 +2 Ost/West 8 (Z: 12,0 MP -> @&: 50,00 %)
27 O:4 & +1 ¢ A Ost/West 8
Bonuspunkte 0,0
Punkte fur Sitztisch(e) 0,0
Strafpunkte 0,0

Ergebnisse tber 60% sind fett und griin und Ergebnisse unter 40% kursiv und rot ausgedruckt
Aufgrund Rundungen beim Ausdruck der Einzelergebnisse kann es zu Abweichungen bei der Addition der ausgegebenen
Einzelergebnisse und dem Gesamtergebniss kommen.

Merlin V 5.7 Paar - Einzelergebnisse Stand: 14.11.23 21:54 Uhr Ausdruck: 14.11.23 22:08 Uhr



Clubturnier vom 14. November 2023
Privatscore fur Paarnummer: 2: Dorte TEWES - Sabine ARTICUS
Platz: 2 mit 56,02 % (121.0 MP von 216) (27 Boards mit Top: 8)

Aus- Ergebnis

Boardnr. Kontrakt Matchpunkte gespielt als in Runde gegen

spiel + -
1 S:4v+1 +8 450 2,0 Ost/West 9 5: Ursula MARTENS - Bettina THAUER
2 N:5¢X-3 ¢A Ost/West 9 (Z: 14,0 MP -> : 58,33 %)
3 S:2v+1 a2 140 4,0 Ost/West 9
4 W:4 v +1 +6 Ost/West 2 10: Elke NISSEN - Antje SCHELLHORN
5 0O: 3¢ +1 v9 Ost/West 2 (Z: 17,0 MP -> @: 70,83 %)
6 N:4a= *A 420 2,0 Ost/West 2
7 W: 2 +1 v7 140 1,0 Nord/Sud 4 1: Heike BAMBERGER - Birte TEWELEIT
8 S:4v-2 48 100 0,0 Nord/Sid 4 (Z: 4,0 MP -> J: 16,67 %)
9 S:34= & K 110 3,0 Nord/Sud 4
10 N: 3o -1 ¢ A Ost/West 5 3: Karin HANSEN - Uwe TEWELEIT
11 N: 4 & -1 + K Ost/West 5 (2: 14,0 MP -> @: 58,33 %)
12 W: 5% -1 v K 50 1,0 Ost/West 5
13 S:3¢+1 43 Nord/Sud 3 7: Bettina IWEN - Regina WOLF
14 O:5v-2 *38 Nord/Sid 3 (Z: 11,0 MP -> &: 45,83 %)
15 S:44¢-2 vD 200 0,0 Nord/Sid 3
16 O:1SA+3 43 Ost/West 8 9: Ingrid HINRICHS - Barbel FRIEDRICHSON
17 S:2SA+2 &2 Ost/West 8 (Z: 19,0 MP > @: 79,17 %)
18 S:2SA-1 v5 Ost/West 8
19 N:3SA+4 «B 520 3,0 Nord/Sid 6 8: Horst BLUMEL - Edith VON DOLLEN
20 N:3a= v2 Nord/Std 6 (Z: 11,0 MP -> &: 45,83 %)
21 N:3SA= 46 600 3,0 Nord/Sid 6
22 S:2SA-1 &3 50 2,0 Nord/Sid 1 4: Kerstin RICHERT - Ingrid UECKER
23 N:2& = & A 90 4,0 Nord/Sid 1 (2: 14,0 MP -> : 58,33 %)
24 O:5v-1 & A Nord/Sud 1
25 S:1SA-1 #10 Ost/West 7 6: Gesche DREESSEN - Rainer BAMBERGER
26 N: 24 +1 10 140 4,0 Ost/West 7 (Z: 17,0 MP -> &:70,83 %)
27 O:4 & +1 *6 Ost/West 7
Bonuspunkte 0,0
Punkte fur Sitztisch(e) 0,0
Strafpunkte 0,0

Ergebnisse tber 60% sind fett und griin und Ergebnisse unter 40% kursiv und rot ausgedruckt
Aufgrund Rundungen beim Ausdruck der Einzelergebnisse kann es zu Abweichungen bei der Addition der ausgegebenen
Einzelergebnisse und dem Gesamtergebniss kommen.

Merlin V 5.7 Paar - Einzelergebnisse Stand: 14.11.23 21:54 Uhr Ausdruck: 14.11.23 22:08 Uhr



Clubturnier vom 14. November 2023
Privatscore fur Paarnummer: 3: Karin HANSEN - Uwe TEWELEIT
Platz: 6 mit 50,46 % (109.0 MP von 216) (27 Boards mit Top: 8)

Aus- Ergebnis

Boardnr. Kontrakt Matchpunkte gespielt als in Runde gegen

spiel +
1 N:4 4= * A Ost/West 8 7: Bettina IWEN - Regina WOLF
2 0:3¢+3 * A 170 0,0 Ost/West 8 (Z: 14,0 MP -> : 58,33 %)
3 S:4v-1 a2 Ost/West 8
4 O:49v +1 B Ost/West 1 6: Gesche DREESSEN - Rainer BAMBERGER
5 O:5% -1 & K 50 0,0 Ost/West 1 (Z: 14,0 MP > : 58,33 %)
6 N: 4 o -1 *A Ost/West 1
7 W: 3= v5 Ost/West 3  10: Elke NISSEN - Antje SCHELLHORN
8 S:4v= 438 420 1,0 Ost/West 3 (Z: 13,0 MP -> @: 54,17 %)
9 S:3% = v3 Ost/West 3
10 N: 3o -1 ¢ A 100 3,0 Nord/Sud 5 2: Dorte TEWES - Sabine ARTICUS
11 N: 4 & -1 + K 50 0,0 Nord/Sud 5 (Z: 10,0 MP > @: 41,67 %)
12 W: 5% -1 v K Nord/Sud 5
13 W:4v-1 & A Ost/West 6 4: Kerstin RICHERT - Ingrid UECKER
14 0:3v-1 + K Ost/West 6 (2: 16,0 MP -> O: 66,67 %)
15 0:3v= «B 140 4,0 Ost/West 6
16 N: 344 v2 200 0,0 Nord/Sud 4 8: Horst BLUMEL - Edith VON DOLLEN
17 S:3SA+1 &2 Nord/Sid 4 (2: 9,0 MP -> @&: 37,50 %)
18 S:1SA-1 ¢5 100 1,0 Nord/Sid 4
19 N:6SA+1 ¢3 1020 0,0 Ost/West 9 1: Heike BAMBERGER - Birte TEWELEIT
20 N: 4 & -1 vD Ost/West 9 (Z: 6,0 MP -> @&: 25,00 %)
21 S:3SA+1 410 630 0,0 Ost/West 9
22 S:2S5A+1 43 Nord/Sud 7 9: Ingrid HINRICHS - Barbel FRIEDRICHSON
23 S:2S8A=  ¢3 Nord/Sud 7 (Z: 16,0 MP -> OJ: 66,67 %)
24 W:4 v +1 a A 450 2,0 Nord/Sid 7
25 S:1SA= &2 Nord/Std 2 5: Ursula MARTENS - Bettina THAUER
26 N:3SA-3 +¢2 300 0,0 Nord/Sid 2 (Z: 11,0 MP -> &: 45,83 %)
27 O:44= vB Nord/Sid 2
Bonuspunkte 0,0
Punkte fur Sitztisch(e) 0,0
Strafpunkte 0,0

Ergebnisse tber 60% sind fett und griin und Ergebnisse unter 40% kursiv und rot ausgedruckt
Aufgrund Rundungen beim Ausdruck der Einzelergebnisse kann es zu Abweichungen bei der Addition der ausgegebenen
Einzelergebnisse und dem Gesamtergebniss kommen.

Merlin V 5.7 Paar - Einzelergebnisse Stand: 14.11.23 21:54 Uhr Ausdruck: 14.11.23 22:08 Uhr



Clubturnier vom 14. November 2023
Privatscore fur Paarnummer: 4: Kerstin RICHERT - Ingrid UECKER
Platz: 8 mit 42,59 % (92.0 MP von 216) (27 Boards mit Top: 8)

Aus- Ergebnis

Boardnr. Kontrakt Matchpunkte gespielt als in Runde gegen

spiel + -
1 N: 24 +3 & A 200 0,0 Nord/Sud 3 6: Gesche DREESSEN - Rainer BAMBERGER
2 O:5¢= v8 400 3,0 Nord/Std 3 (Z: 7,0 MP -> &: 29,17 %)
3 S:2v+1 a2 140 4,0 Nord/Sid 3
4 W: 4 ¢ +1 & K 150 0,0 Ost/West 9 8: Horst BLUMEL - Edith VON DOLLEN
5 W:3¢= a2 110 4,0 Ost/West 9 (Z: 4,0 MP -> @: 16,67 %)
6 N: 4 & +1 *A 450 0,0 Ost/West 9
7 S:2¢+1 46 110 2,0 Ost/West 2 7: Bettina IWEN - Regina WOLF
8 S:3v+1 48 170 4,0 Ost/West 2 (Z: 14,0 MP -> @: 58,33 %)
9 N:3SA-2 #4606 Ost/West 2
10 0:2v+2  +10 Ost/West 4  10: Elke NISSEN - Antje SCHELLHORN
11 N:3#+1 oK 130 2,0 Ost/West 4 (Z: 17,0 MP > @: 70,83 %)
12 W:3SA+1 44 Ost/West 4
13 W:4v-1 a A 100 2,0 Nord/Std 6 3: Karin HANSEN - Uwe TEWELEIT
14 0:3v-1 + K 50 2,0 Nord/Sud 6 (Z: 8,0 MP -> @&: 33,33 %)
15 0:3v= «B 140 4,0 Nord/Sid 6
16 O:1SA+2 &3 150 4.0 Ost/West 7 5: Ursula MARTENS - Bettina THAUER
17 S:3SA= &2 400 3,0 Ost/West 7 (Z: 9,0 MP -> @: 37,50 %)
18 S:1¢+1 v5 90 2,0 Ost/West 7
19 S:3SA+4 v5 520 3,0 Nord/Sud 5 9: Ingrid HINRICHS - Barbel FRIEDRICHSON
20 N:3 &= v2 Nord/Std 5 (Z: 11,0 MP -> &: 45,83 %)
21 N:3SA= 9 600 3,0 Nord/Sid 5
22 S:2SA-1 &3 Ost/West 1 2: Dorte TEWES - Sabine ARTICUS
23 N:2& = & A 90 4,0 Ost/West 1 (Z: 10,0 MP > @: 41,67 %)
24 O:5v-1 & A 50 0,0 Ost/West 1
25 S:1SA+1 10 Nord/Std 8 1: Heike BAMBERGER - Birte TEWELEIT
26 N:3a-2 +2 200 2,0 Nord/Sud 8 (Z: 12,0 MP -> @&: 50,00 %)
27 O:4 & +1 ¢ A 450 2,0 Nord/Std 8
Bonuspunkte 0,0
Punkte fur Sitztisch(e) 0,0
Strafpunkte 0,0

Ergebnisse tber 60% sind fett und griin und Ergebnisse unter 40% kursiv und rot ausgedruckt
Aufgrund Rundungen beim Ausdruck der Einzelergebnisse kann es zu Abweichungen bei der Addition der ausgegebenen
Einzelergebnisse und dem Gesamtergebniss kommen.

Merlin V 5.7 Paar - Einzelergebnisse Stand: 14.11.23 21:54 Uhr Ausdruck: 14.11.23 22:08 Uhr



Clubturnier vom 14. November 2023
Privatscore fur Paarnummer: 5: Ursula MARTENS - Bettina THAUER
Platz: 4 mit 54,17 % (117.0 MP von 216) (27 Boards mit Top: 8)

Aus- Ergebnis

Boardnr. Kontrakt Matchpunkte gespielt als in Runde gegen

spiel + -
1 S:4v+1 +8 Nord/Std 9 2: Dorte TEWES - Sabine ARTICUS
2 N:5vX-3 ¢A 800 0,0 Nord/Sud 9 (2: 10,0 MP -> @: 41,67 %)
3 S:2v+1 a2 140 4,0 Nord/Sud 9
4 N: 44 -2 +K Nord/Sud 4 7: Bettina IWEN - Regina WOLF
5 W:24¢ +1 +B 110 4,0 Nord/Sud 4 (2: 14,0 MP -> @: 58,33 %)
6 N: 24 +1 *A 140 4,0 Nord/Sud 4
7 N:3¢= &3 110 2,0 Ost/West 1 9: Ingrid HINRICHS - Barbel FRIEDRICHSON
8 S:4v= 438 420 1,0 Ost/West 1 (2: 5,0 MP -> @:20,83 %)
9 S:34+1 &K 130 2,0 Ost/West 1
10 0:3v-1 48 100 1,0 Ost/West 3 8: Horst BLUMEL - Edith VON DOLLEN
11 N:3%= + K Ost/West 3 (Z: 7,0 MP -> &:29,17 %)
12 W:4 e -1 +6 50 1,0 Ost/West 3
13 W:3v= +5 Ost/West 5 10: Elke NISSEN - Antje SCHELLHORN
14 O:4v 1 *3 Ost/West 5 (2: 18,0 MP -> @: 75,00 %)
15 0:2v +1 +9 140 4,0 Ost/West 5
16 O:1SA+2 43 150 4,0 Nord/Sud 7 4: Kerstin RICHERT - Ingrid UECKER
17 S:3SA= &2 Nord/Sud 7 (2: 15,0 MP -> @: 62,50 %)
18 S:1¢+1 v5 Nord/Sud 7
19 N:5SA+2 «B Ost/West 8 6: Gesche DREESSEN - Rainer BAMBERGER
20 W:3v= a A Ost/West 8 (2:21,0 MP -> @: 87,50 %)
21 N: 1SA+2 46 Ost/West 8
22 N:2v= *A 110 4,0 Nord/Sud 6 1: Heike BAMBERGER - Birte TEWELEIT
23 S:24+1 +3 Nord/Sud 6 (2: 14,0 MP -> @: 58,33 %)
24 W:4 v +1 a A 450 2,0 Nord/Sud 6
25 S:1SA= &2 90 3,0 Ost/West 2 3: Karin HANSEN - Uwe TEWELEIT
26 N:3SA-3 +¢2 Ost/West 2 (2: 13,0 MP -> @: 54,17 %)
27 O:44= vB 420 2,0 Ost/West 2
Bonuspunkte 0,0
Punkte fur Sitztisch(e) 0,0
Strafpunkte 0,0

Ergebnisse tber 60% sind fett und griin und Ergebnisse unter 40% kursiv und rot ausgedruckt
Aufgrund Rundungen beim Ausdruck der Einzelergebnisse kann es zu Abweichungen bei der Addition der ausgegebenen
Einzelergebnisse und dem Gesamtergebniss kommen.

Merlin V 5.7 Paar - Einzelergebnisse Stand: 14.11.23 21:54 Uhr Ausdruck: 14.11.23 22:08 Uhr



Boardnr. Kontrakt
1 N: 24 +3
2 O:5¢=
3 S:2v +1
4 O: 49 +1
5 O:5« -1
6 N: 4« -1
7 N:3+¢=
8 S:3v-1
9 S:1SA+3
10 N: 34 -1
11 N:3 &=
12 O: 3SA +1
13 S:3¢+1
14 S:4¢+1
15 S:2SA -1
16 0:28A=
17 S:2SA -1
18 S:1e¢+1
19 N: 5 SA +2
20 W:3v=
21 N: 1 SA +2
22 N:2v +1
23 N: 2 SA -1
24 O: 49 +1
25 S:1SA -1
26 N: 2 & +1
27 O: 44 +1

Bonuspunkte

Punkte fur Sitztisch(e)

Strafpunkte

Aus-
spiel

& A
v8
a2
B
s K
& A
+3
48
a2
A
+ K
vA
D
vA
vD
v K
a2
v5
4B
s A
46
46
v6
D
» 10
» 10
&6

Clubturnier vom 14. November 2023
Privatscore fur Paarnummer: 6: Gesche DREESSEN - Rainer BAMBERGER
Platz: 7 mit 45,83 % (99.0 MP von 216) (27 Boards mit Top: 8)

Ergebnis
+ -
140
650
50
50
130
150
100
120
90
520
140
150
140
50
140
450

Matchpunkte gespielt als in Runde gegen

4,0
1,0

1,0

2,0

3,0
0,0
0,0
1,0

2,0
3,0
0,0
0,0
2,0

1,0
4,0
2,0

0,0
0,0
0,0

Ost/West
Ost/West
Ost/West
Nord/Sud
Nord/Sud
Nord/Suid
Nord/Sid
Nord/Sid
Nord/Sid
Ost/West
Ost/West
Ost/West
Ost/West
Ost/West
Ost/West
Ost/West
Ost/West
Ost/West
Nord/Sid
Nord/Sid
Nord/Sid
Ost/West
Ost/West
Ost/West
Nord/Sid
Nord/Sid
Nord/Sid

N~NNO O OWOWOWOOWTOOOO AR, BEANNMNNOOOO A2 WWW

4: Kerstin RICHERT - Ingrid UECKER
(Z: 17,0 MP -> &: 70,83 %)

3: Karin HANSEN - Uwe TEWELEIT
(2: 10,0 MP -> O: 41,67 %)

8: Horst BLUMEL - Edith VON DOLLEN
(2: 16,0 MP -> @: 66,67 %)

1: Heike BAMBERGER - Birte TEWELEIT
(2: 17,0 MP -> &:70,83 %)

9: Ingrid HINRICHS - Bérbel FRIEDRICHSON
(5:3,0 MP -> @: 12,50 %)

10: Elke NISSEN - Antje SCHELLHORN
(2: 11,0 MP -> O: 45,83 %)

5: Ursula MARTENS - Bettina THAUER
(5:3,0 MP -> @: 12,50 %)

7: Bettina IWEN - Regina WOLF
(2: 15,0 MP -> @: 62,50 %)

2: Dérte TEWES - Sabine ARTICUS
(2: 7,0 MP -> @: 29,17 %)

Ergebnisse tber 60% sind fett und griin und Ergebnisse unter 40% kursiv und rot ausgedruckt
Aufgrund Rundungen beim Ausdruck der Einzelergebnisse kann es zu Abweichungen bei der Addition der ausgegebenen
Einzelergebnisse und dem Gesamtergebniss kommen.

Merlin V 5.7 Paar - Einzelergebnisse

Stand: 14.11.23 21:54 Uhr Ausdruck: 14.11.23 22:08 Uhr



Boardnr. Kontrakt
1 N:4 4=
2 0O:3¢+3
3 S:4v-1
4 N:4a-2
5 W:2 ¢ +1
6 N: 2 & +1
7 S:2¢+1
8 S:3v+1
9 N: 3SA-2
10 0:3v-1
11 0:4+4-3
12 O:2% +2
13 S:3¢+1
14 O:5v-2
15 S:44-2
16 0:28A=
17 N: 3SA=
18 S:1SA=
19 S:5SA+2
20 N: 24 +2
21 N:4v=
22 N:2v +1
23 N: 2 SA -1
24 O: 49 +1
25 S:1SA=
26 S:3SA #1
27 N:5v-2
Bonuspunkte
Punkte fur Sitztisch(e)
Strafpunkte

Aus-
spiel

& A
& A
a2
+ K
B
& A
46
48
46
a2
vA
vA
&3
&8
vD
v K
a4
v8
v5
vD
o7
46
v6
D
» 10
a2
s K

Clubturnier vom 14. November 2023
Privatscore fUr Paarnummer: 7: Bettina IWEN - Regina WOLF
Platz: 10 mit 40,28 % (87.0 MP von 216) (27 Boards mit Top: 8)

Ergebnis
+ -
420
50
200
110
140
170
100
130
130
100
120
400
90
170
620
100
450
90
630
100

Matchpunkte gespielt als in Runde gegen

2,0

0,0
2,0
4,0
4,0

4,0
0,0

4,0
3,0
2,0

1,0
3,0
2,0

0,0
2,0

1,0
2,0
3,0
0,0
0,0

0,0
0,0
0,0

Nord/Sid
Nord/Sid
Nord/Sid
Ost/West
Ost/West
Ost/West
Nord/Sid
Nord/Sid
Nord/Sid
Nord/Sud
Nord/Sud
Nord/Sud
Ost/West
Ost/West
Ost/West
Ost/West
Ost/West
Ost/West
Ost/West
Ost/West
Ost/West
Nord/Sud
Nord/Sud
Nord/Sud
Ost/West
Ost/West
Ost/West

) A A 0 OO NNANOODAAOOTWWWOOONDNNDR_EPRPAPDOOO©OO©

3: Karin HANSEN - Uwe TEWELEIT
(2: 10,0 MP -> @: 41,67 %)

5: Ursula MARTENS - Bettina THAUER
(2: 10,0 MP -> O: 41,67 %)

4: Kerstin RICHERT - Ingrid UECKER
(Z: 10,0 MP -> @&: 41,67 %)

9: Ingrid HINRICHS - Barbel FRIEDRICHSON
(Z: 19,0 MP -> @&: 79,17 %)

2: Dérte TEWES - Sabine ARTICUS
(2: 13,0 MP -> @: 54,17 %)

1: Heike BAMBERGER - Birte TEWELEIT
(2: 6,0 MP -> @: 25,00 %)

10: Elke NISSEN - Antje SCHELLHORN
(2: 7,0 MP -> @: 29,17 %)

6: Gesche DREESSEN - Rainer BAMBERGER
(Z: 9,0 MP -> @: 37,50 %)

8: Horst BLUMEL - Edith VON DOLLEN
(5:3,0 MP -> @: 12,50 %)

Ergebnisse tber 60% sind fett und griin und Ergebnisse unter 40% kursiv und rot ausgedruckt
Aufgrund Rundungen beim Ausdruck der Einzelergebnisse kann es zu Abweichungen bei der Addition der ausgegebenen
Einzelergebnisse und dem Gesamtergebniss kommen.

Merlin V 5.7 Paar - Einzelergebnisse

Stand: 14.11.23 21:54 Uhr Ausdruck: 14.11.23 22:08 Uhr



Boardnr. Kontrakt
1 S:4v+1
2 N:4v-2
3 S:2v+2
4 W: 4 ¢ +1
5 W:3¢=
6 N: 4 & +1
7 N:3+¢=
8 S:3v-1
9 S:1SA+3
10 0:3v-1
11 N:3 &=
12 W:4 4 -1
13 W:4v-2
14 O:4v-1
15 O:3v=
16 N: 344
17 S: 3SA +1
18 S:1SA -1
19 N: 3SA +4
20 N:3a=
21 N: 3SA=
22 S:2SA-3
23 N: 2 SA -1
24 N: 54 X-1
25 S:1SA=
26 S: 3SA +1
27 N:5v-2

Bonuspunkte

Punkte fur Sitztisch(e)

Strafpunkte

Aus-
spiel

+8
+ K
&4
s K
a2
& A
+3
48
a2
48
+ K
+6
7
+ K
& A
v2
&2
v5
4B
v2
46
&4
v3
& K
» 10
a2
s K

Clubturnier vom 14. November 2023
Privatscore flir Paarnummer: 8: Horst BLUMEL - Edith VON DOLLEN
Platz: 1 mit 59,72 % (129.0 MP von 216) (27 Boards mit Top: 8)

Ergebnis
+ -
450
200
170
110
110
180
110
50
140
430
140
100

Matchpunkte gespielt als in Runde gegen

2,0
2,0
0,0
4,0
2,0
0,0
3,0
2,0

4,0

0,0

3,0

2,0

0,0
0,0
0,0

Ost/West
Ost/West
Ost/West
Nord/Sud
Nord/Sud
Nord/Suid
Ost/West
Ost/West
Ost/West
Nord/Sud
Nord/Sud
Nord/Sud
Nord/Sid
Nord/Sid
Nord/Sid
Ost/West
Ost/West
Ost/West
Ost/West
Ost/West
Ost/West
Ost/West
Ost/West
Ost/West
Nord/Sid
Nord/Sid
Nord/Sid

= A 2000000000 PP, PRAEAANNNWWWOAOOIOILO O ODNDNNDN

9: Ingrid HINRICHS - Béarbel FRIEDRICHSON
(2:4,0 MP -> O: 16,67 %)

4: Kerstin RICHERT - Ingrid UECKER
(2: 20,0 MP -> @: 83,33 %)

6: Gesche DREESSEN - Rainer BAMBERGER
(2: 8,0 MP -> @: 33,33 %)

5: Ursula MARTENS - Bettina THAUER
(2: 17,0 MP -> &:70,83 %)

1: Heike BAMBERGER - Birte TEWELEIT
(5: 14,0 MP -> @: 58,33 %)

3: Karin HANSEN - Uwe TEWELEIT
(2: 15,0 MP -> @: 62,50 %)

2: Dérte TEWES - Sabine ARTICUS
(2: 13,0 MP -> @: 54,17 %)

10: Elke NISSEN - Antje SCHELLHORN
(2: 17,0 MP -> &:70,83 %)

7: Bettina IWEN - Regina WOLF
(Z: 21,0 MP -> &: 87,50 %)

Ergebnisse tber 60% sind fett und griin und Ergebnisse unter 40% kursiv und rot ausgedruckt
Aufgrund Rundungen beim Ausdruck der Einzelergebnisse kann es zu Abweichungen bei der Addition der ausgegebenen
Einzelergebnisse und dem Gesamtergebniss kommen.
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Boardnr. Kontrakt
1 S:4v+1
2 N:4v-2
3 S:2v+2
4 N:4aX-2
5 O:3¢=
6 N:4 -1
7 N:3+¢=
8 S:4v=
9 S:34 +1
10 O:3v-1
11 0:4+4-3
12 O:24 +2
13 S:3¢+1
14 S:4¢+1
15 S:2SA -1
16 O:1SA+3
17 S:2S8A +2
18 S:2SA -1
19 S:3SA+4
20 N:3a=
21 N: 3SA=
22 S:2SA +1
23 S:28A=
24 W:4 v +1
25 S:1SA -1
26 N: 3 +1
27 O:54=
Bonuspunkte
Punkte fur Sitztisch(e)
Strafpunkte

Aus-
spiel

+8
+ K
&4
& A
& A
& A
&3
48
s K
a2
vA
vA
D
vA
vD
&3
a2
v5
v5
v2
49
+3
+3
& A
v2
*2
A

Clubturnier vom 14. November 2023
Privatscore fur Paarnummer: 9: Ingrid HINRICHS - Barbel FRIEDRICHSON
Platz: 2 mit 56,02 % (121.0 MP von 216) (27 Boards mit Top: 8)

Ergebnis

+

100
150

180

140

150

120

170

500

110

130

180

100

Matchpunkte gespielt als in Runde gegen

4,0
4,0

1,0
0,0
4,0

2,0
2,0
1,0

3,0
0,0
2,0

2,0

0,0
0,0
0,0

Nord/Sid
Nord/Sid
Nord/Sid
Ost/West
Ost/West
Ost/West
Nord/Sid
Nord/Sid
Nord/Sid
Ost/West
Ost/West
Ost/West
Nord/Sid
Nord/Sid
Nord/Sid
Nord/Sud
Nord/Sud
Nord/Sud
Ost/West
Ost/West
Ost/West
Ost/West
Ost/West
Ost/West
Ost/West
Ost/West
Ost/West

O O O NNNOTUWOTOWWOPRA,DMPRAOIODOO 2222 WWWDNDNDDN

8: Horst BLUMEL - Edith VON DOLLEN
(2: 20,0 MP -> @: 83,33 %)

1: Heike BAMBERGER - Birte TEWELEIT
(2: 15,0 MP -> @: 62,50 %)

5: Ursula MARTENS - Bettina THAUER
(2: 19,0 MP -> @:79,17 %)

7: Bettina IWEN - Regina WOLF
(2: 5,0 MP -> @: 20,83 %)

6: Gesche DREESSEN - Rainer BAMBERGER
(2:21,0 MP -> @: 87,50 %)

2: Dorte TEWES - Sabine ARTICUS
(Z: 5,0 MP -> @: 20,83 %)

4: Kerstin RICHERT - Ingrid UECKER
(Z: 13,0 MP -> @: 54,17 %)

3: Karin HANSEN - Uwe TEWELEIT
(Z: 8,0 MP -> @: 33,33 %)

10: Elke NISSEN - Antje SCHELLHORN
(2: 15,0 MP -> @: 62,50 %)

Ergebnisse tber 60% sind fett und griin und Ergebnisse unter 40% kursiv und rot ausgedruckt
Aufgrund Rundungen beim Ausdruck der Einzelergebnisse kann es zu Abweichungen bei der Addition der ausgegebenen
Einzelergebnisse und dem Gesamtergebniss kommen.

Merlin V 5.7 Paar - Einzelergebnisse
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Clubturnier vom 14. November 2023
Privatscore fur Paarnummer: 10: Elke NISSEN - Antje SCHELLHORN
Platz: 9 mit 41,67 % (90.0 MP von 216) (27 Boards mit Top: 8)

Aus- Ergebnis

Boardnr. Kontrakt Matchpunkte gespielt als in Runde gegen

spiel + -
1 S:4v+1 +8 Nord/Std 1  1: Heike BAMBERGER - Birte TEWELEIT
2 O:5¢= v4 400 3,0 Nord/Std 1 (Z: 13,0 MP -> &: 54,17 %)
3 S:2v+1 *9 140 4,0 Nord/Sid 1
4 W:4 v +1 +6 650 1,0 Nord/Sud 2  2: Dorte TEWES - Sabine ARTICUS
5 0:3 ¢ +1 v9 130 0,0 Nord/Sud 2 (Z: 7,0 MP -> &:29,17 %)
6 N:4a= *A Nord/Sud 2
7 W: 3= v5 140 1,0 Nord/Sud 3  3:Karin HANSEN - Uwe TEWELEIT
8 S:4v= 438 Nord/Sid 3 (Z: 11,0 MP -> &: 45,83 %)
9 S:3% = v3 110 3,0 Nord/Sid 3
10 0:2v+2  +10 170 0,0 Nord/Sud 4 4: Kerstin RICHERT - Ingrid UECKER
11 N:3#+1 oK Nord/Sud 4 (Z: 7,0 MP > &:29,17 %)
12 W:3SA+1 44 430 1,0 Nord/Sud 4
13 W:3v= +5 140 0,0 Nord/Std 5  5: Ursula MARTENS - Bettina THAUER
14 O:4v 1 *3 50 2,0 Nord/Sud 5 (Z: 6,0 MP -> @: 25,00 %)
15 0:2v +1 +9 140 4,0 Nord/Sid 5
16 0:28A= ¢K Nord/Sud 6 6: Gesche DREESSEN - Rainer BAMBERGER
17 S:2SA-1 a2 50 0,0 Nord/Sud 6 (Z: 13,0 MP -> @: 54,17 %)
18 S:1¢+1 v5 Nord/Sud 6
19 S:5SA+2 v5 520 3,0 Nord/Sid 7  7:Bettina IWEN - Regina WOLF
20 N:24+2 9¢D Nord/Sid 7 (Z: 17,0 MP -> &: 70,83 %)
21 N:4v= ¢ 7 Nord/Sid 7
22 S:2SA-3 24 150 0,0 Nord/Sud 8  8: Horst BLUMEL - Edith VON DOLLEN
23 N:2SA-1 ¢3 100 1,0 Nord/Sud 8 (Z: 7,0 MP > &:29,17 %)
24 N:54X-1 &K Nord/Sud 8
25 S:1SA-1 92 50 1,0 Nord/Sud 9 9: Ingrid HINRICHS - Barbel FRIEDRICHSON
26 N: 34 +1 +2 Nord/Sid 9 (Z: 9,0 MP -> @: 37,50 %)
27 O:54= ¢ A 450 2,0 Nord/Std 9
Bonuspunkte 0,0
Punkte fur Sitztisch(e) 0,0
Strafpunkte 0,0

Ergebnisse tber 60% sind fett und griin und Ergebnisse unter 40% kursiv und rot ausgedruckt
Aufgrund Rundungen beim Ausdruck der Einzelergebnisse kann es zu Abweichungen bei der Addition der ausgegebenen
Einzelergebnisse und dem Gesamtergebniss kommen.
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